

Poznań, dnia 23.03.2009.  
EZ/1902/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 16/2009

Dotyczy: **Świadczenie usług telekomunikacyjnych i przesyłu danych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Kto na dzień dzisiejszy świadczy usługi telekomunikacyjne dla Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

Usługi telekomunikacyjne świadczy Telekomunikacja Polska S.A.

PYTANIE

Prosimy o przesunięcie daty rozpoczęcia usługi. W przypadku gdy przetarg wygra inny operator niż obecnie świadczący usługi telekomunikacyjne, to zgodnie z prawem telekomunikacyjnym przekazanie numeracji następuje w terminie 30 dni z końcem miesiąca kalendarzowego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla zapis „umowa na okres 48 miesięcy od 01.05.2009 r. - 30.04.2013 r.”

W jego miejsce zamawiający wprowadza następujący:

Umowa zostaje zawarta w ustawowym terminie po rozstrzygnięciu procedury przetargowej.

Świadczenie usług w okresie od 01.08.2009 r. (godzina 0:00) do 31.07.2013 r. .

PYTANIE

W SIWZ jest informacja, że świadczenie usług ma się rozpocząć 01.05.2009r, natomiast składanie ofert w kwietniu. Nie ma fizycznej oraz technicznej możliwości na przeniesienie numeracji w przypadku wygrania przetargu przez alternatywnego operatora w tak krótkim czasie (minimum 30 dni po podpisaniu umowy) dlatego pytam Państwa, czy będzie możliwość przesunięcia terminu uruchomienia usług z tej racji! Jeśli nie, żaden z operatorów alternatywnych nie będzie miał możliwości realizacji a tym samym przystąpienia do przetargu, co będzie się wiązało z koniecznością oprostowania tej kwestii oficjalnie przeze mnie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla zapis „umowa na okres 48 miesięcy od 01.05.2009 r. - 30.04.2013 r.”

W jego miejsce zamawiający wprowadza następujący:

Umowa zostaje zawarta w ustawowym terminie po rozstrzygnięciu procedury przetargowej.

Świadczenie usług w okresie od 01.08.2009 r. (godzina 0:00) do 31.07.2013 r. .

PYTANIE

Proszę o informacje, czy oddział przy ul. Łąkowej posiada nr lokalu 3 (tak podane jest w SIWZ)

**ODPOWIEDŹ**

Oddział radioterapii Onkologicznej II mieści się przy ulicy Łąkowej 3- nr 3 nie jest numerem lokalu.

**PYTANIE**

W SIWZ, p. III, część B, ppkt. 1, c) SIWZ, dotyczącego numeracji łącza ISDN (2B+D), podano jedynie pojedynczy numer tego łącza w postaci 61-850-10-50. Proszę o potwierdzenie faktu, że łącze to nie posiada dodatkowych MSN lub DDI.

**ODPOWIEDŹ**

Lokalizacja linii abonenckich i ich numeracja:

Siedziba główna Wielkopolskiego Centrum Onkologii ul. Garbary 15 w Poznaniu

061 850 10 50 (ISDN)

Do numeru głównego 061 850 10 50 przypisane są dwa numery MSN

- 850 12 77
- 850 12 78

**PYTANIE**

W tabeli Formularza Ofertowego (Załącznik nr 1 do specyfikacji) oraz w tabeli Formularza Cenowego (Załącznik nr 2 do specyfikacji) w kol. przeznaczonej do wpisania VAT-u użyto symbolu % i zł. Proszę określić, co w tej kolumnie należy wpisać; **stawkę VAT w %** czy **wartość VAT w zł**?

**ODPOWIEDŹ**

W formularzu należy wpisać stawkę VAT w % a za przecinkiem wartość VAT w zł.

Jednocześnie w związku z wniesieniem i rozstrzygnięciem protestu Zamawiający koryguje zapisy specyfikacji.

Zamawiający wykreśla zapis p. III część C p.4 ppkt 4 na stronie 3 SIWZ dotyczący wymogu posiadania „własnej sieci szkieletowej”.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 15.04.2009r. do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 15.04.2009r. o godz. 10.00

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna